| Cursaper laDona lbiza
10 km

miércoles, 01 de mayo de 2013 09:45H
RESULTATS ABSOLUTS | Cursa per la Dona Ibiza

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat T_Oficial ~ m/kmPosReal T_Real
1 1082 Ibrahim Lagdhassi 1994  C.A. Pitius 1- M20 0:36:19 317 - 0:36:19
2 1107 Vicente Roig Arteaga 1978 1- M30 0:38:58  3:32 2= 0:38:58
3 1169 Eric Gautheron 1970  Club Hotel Pacha 1- M40 0:39:34 335 3 0:39:34
4 1166 David Torres Garcia 1978  Triatlé Santa Eularia 2- M30 0:39:57 337 4 0:39:57
5 1092 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986  U-run Pitius 3- M30 0:40:22 339 5 0:40:22
6 1162 Nicolas Lebrén Barrera 1990 4- M30 0:41:37 346 6 0:41:37
7 1144 Ramon Martinez Catalan 1981  Particular 5- M30 0:41:43 347 7- 0:41:42
8 1086 Joan Roig Silverde 1986  U-run Pitius 6- M30 0:42:07 349 8 0:42:07
9 1142 Antonio Sufier Torres 1961 C.A. Pitius 1- M50 0:42:08 349 9-  0:42:08
10 1134 Alejandro Ferrer 1993 EMASE 1- M23 0:42:22 350 10-  0:42:19
11 1064 Angel Stalin Salazar Galan 1992  C.A. Pitius 2- M23 0:42:41 352 11 0:42:41
12 1065 Bartolome Bonet Trias 1958 C.A. Pitius 2- M50 0:43:48  3:58 12-  0:43:47
13 1089 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius 1- M45 0:43:48 358 13- 0:43:48
14 1108 Adrian De Las Heras Vera 1990  Trideporte 7- M30 0:44:12  4:.00 14-  0:44:11
15 1151 David Tur Carbonell 1973  Club Hotel Pacha 1- M35 0:44:29 4:02 15 0:44:29
16 1147 Francisco Javier Aguado Valverde1982  Club Atletisme Santa Eularia 8- M30 0:44:37 402 17- 0:44:37
17 1099 Miguel Angel Otero Lamego 1980  Independiente 9- M30 0:44:40  4:03 16-  0:44:37
18 1124 Francisco Javier Gonzalez Pavon 1978 10- M30 0:44:45  4:03 18- (0:44:40
19 1150 Chema Martinez 1970  Club Hotel Pacha 2- M40 0:44:56  4:04 19- 0:44:56
20 1067 Carlus Costa 1975 2- M35 0:45:44  4:08 20-  0:45:44
21 1123 David Puig Ballester 1979  Sangoneres 11- M30 0:45:47  4:09 21-  0:45:45
22 1160 Javier Ribas Mari 1968 Dc10 2- M45 0:45:50  4:09 22 0:45:49
23 1191 Maria José Morell Salguero F 1975  Trideporte 1- F35 0:46:42 414 24- 0:46:42
24 1021 LauraAfibarro Juan F 1975 Independiente 2- F35 0:47:11 416 27-  0:47:11
25 1103 Salva Oliver Duart 1971 3- M40 0:46:42 414 23- 0:46:40
26 1146 Marcos Del Arbol Flores 1976  Corre Que Se Las PelaY Vic  3- M35 0:47:01 415 25- 0:47:00
27 1177 Natalia Felipe Miralles F 1977  Trideporte 3- F35 0:47:34 418 29-  0:47:32
28 1167 Joan Carles Mari Mari 1970 G.E.EsVedra 4- M40 0:47:11 416 26-  0:47:07
29 1078 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 12- M30 0:47:16 417 28-  0:47:16
30 1178 Sabina Corral Moreno F 1980 C.E Matzinats 1- F30 0:48:20 422 32 0:48:20
31 1098 Miguel Angel Garcia Visiedo 1978  Club Triatlon Tragamillas 4- M35 0:47:51 4:20 30- 0:47:51
32 1033 Marta Huguet Boned F 1977 C.A. Pitius 4- F35 0:48:31 423 34-  0:48:31
33 1155 Felix Julio Valverde Olivares 1986  Porque Si Porque No Porque 13- M30 1:05:07 554 31-  0:48:07
34 1137 Pedro Scasso Martinez 1984 14- M30 0:48:25  4:23 33-  (0:48:22
35 1105 Vicent Pons Carbonell 1975 5- M35 0:48:37 424 35 0:48:36
36 1101 Ramon Planells Palau 1970 Esgarrapats-Vidasport 5- M40 0:48:44  4:25 36-  (0:48:42
37 1145 Vicente Campos JiméNez 1980 Independiente 15- M30 0:48:56  4:26 37-  0:48:53
38 1053 Vicenta Tur Mayans F 1976  Triatlé Santa Eularia 5- F35 0:49:42 4:30 41-  0:49:42
39 1095 Magi Copa Torres 1981 C.A. Pitius 16- M30 0:49:27 429 38 (0:49:25
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40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Dorsal
1015
1122
1087
1028
1069
1168
1154
1072
1175
1171
1088
1076
1163
1180
1159
1097
1149
1141
1189
1161
1170
1156
1153
1102
1187
1100
1104
1080
1179
1190
1184
1044
1010
1183
1074
1143
1165
1071
1093
1043
1008
1084
1061
1070
1111
1182
1081

Nom i Llinatges
Indra Roig Riera

Damian Massanet Mauri
Jose Alborch Zaragoza
Margarita Llorens Mari
Daniel Serra Roig

Juan Luis Nufiez Ribas
Oscar Colomar Alarcon
Eduardo Estévez Ramos
Sasha Roig Squire

Jordi Bonet Torres

Jose Moran Martin
Fernando Amador Gonzalez
Paquito Fernandez Serra
Fatima Blazquez Lozano
Oliver Martinez Mari

Miguel Tur Martinez

Jordi Salewski Pascual
Juan Planells Ivars
Francisca Cardona Planells
Angel Chicote

Carlos Ramis Roig

José Antonio Vazquez Gémez
Enrique Jimenez Solanes
Rubén Peris Alcover

Lidia Molins Baena

Oscar Velasco Macias

Toni Ribas Torres

German Perez Mari

Claudia Ferragut Cardona
Ana Jimenez

Any nax

F 1980
1985
1979

F 1971
1981
1967
1981
1994

F 1973
1981
1961
1987
1975

F 1975
1977
1968
1982
1977

F 1970
1979
1975
1974
1976
1976

F 1984
1974
1969
1981

F 1982

F 1965

Maria Carmen Atucha ZambranoF 1980

Pilar Garcia Fernandez
Cristina Ferrer Noguera
Alba Furniet Exposito
Eduardo Tejedo Benedicto
Enric Beltran Mari

Javier Manzano Martinez
Eduardo Estévez Pérez
José Manuel L6pez Juan
Patricia Tur Juan

Carolina Gamez Bustos
Javier Ribas Jimenez
Alejandro Fernandez Segarra
Diego Paura

Irene Ignacio Madrid
Almudena Diaz De Agustin
Gustavo Camps Segui
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F 1975
F 1970
F 1985
1972
1972
1975
1964
1981
F 1967
F 1982
1988
1985
1977
F 1983
F 1978
1978

Club/Ciutat

Ibztrainer

Ibiza Club De Campo
Ibztrainer

C.A. Pitius

U-run Pitius

Dc-10

C.A. Pitius

Esgarrapatsibiza.Com-Vidas

Veteranos Atco Jesus

Havana Blues

Club Ciclista San Antonio

Trideporte.Com

Esgarrapats-Vidasport

Club Hotel Pacha
Chicote Team
Esgarrapats-Vidasport
Esgarrapats-Vidasport

Triatl6 Santa Eularia

Matzinats

Volando Voy

Grup Esportiu Espalmador F

Ninguno

Amor Y Vida
Esgarrapats-Vidasport
Master GYM

Running Des Riu

Ibiza Master Natacién

Independiente

C.E. Matzinats

Esgarrapats lbiza

Tu Que Puedes Tu Que Tien 29- M30
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Pos-Cat T_Oficial
2- F30 0:50:01
17- M30 0:49:32
18- M30 0:49:33
1- F40 0:50:04
19- M30 0:49:51
3- M45 0:49:52
20- M30 0:50:03
2- M20 0:50:10
6- F35 0:50:59
21- M30 0:50:35
3- M50 0:50:46
22- M30 0:50:57
6- M35 0:50:59
7- F35 0:51:31
7- M35 0:51:19
4- M45 0:51:30
23- M30 0:51:32
8- M35 0:52:00
2- F40 0:52:32
24- M30 0:52:13
9- M35 0:52:25
10- M35 0:52:25
11- M35 0:53:23
12- M35 0:53:28
3- F30 0:54:11
13- M35 0:53:42
6- M40 0:54:18
25- M30 0:54:26
4- F30 0:55:00
1- F45 0:55:06
5- F30 0:55:48
8- F35 0:55:54
3- F40 0:56:01
6- F30 0:56:05
7- M40 0:55:40
8- M40 0:55:52
14- M35 0:55:57
5- M45 0:56:00
26- M30 0:56:07
2- F45 0:56:42
7- F30 0:56:55
27- M30 0:56:29
28- M30 0:56:41
15- M35 0:56:58
8- F30 0:57:40
9- F30 0:57:58
0:57:31

m/kmPosReal T_Real

4:32
4:29
4:29
4:32
4:31
4:31
4:32
4:32
4:37
4:35
4:36
4:37
4:37
4:40
4:39
4:40
4:40
4:42
4:45
4:44
4:45
4:45
4:50
4:50
4:54
4:52
4:55
4:56
4:59
4:59
5:03
5:04
5:04
5:05
5:02
5:03
5:04
5:04
5:05
5:08
5:09
5:07
5:08
5:09
5:13
5:15

5:12

44- 0:50:01
39- 0:49:28
40-  0:49:32
46-  0:50:04
43- 0:49:51
42- 0:49:50
45~ 0:50:03
47- 0:50:10
52- 0:50:58
48-  0:50:33
49-  0:50:42
51- 0:50:56
50-  0:50:55
56-  0:51:31
53- 0:51:12
55- 0:51:29
54- 0:51:28
57- 0:51:58
61-  0:52:32
58-  0:52:10
59- 0:52:19
60-  0:52:20
62-  0:53:19
63-  0:53:24
65-  0:54:11
64-  0:53:38
66-  0:54:17
67-  0:54:25
68-  (0:54:56
69-  0:55:06
71- 0:55:47
73-  0:55:51
76-  0:56:01
78-  0:56:05
70-  0:55:38
72- 0:55:49
74- 0:55:52
75 0:55:58
77- 0:56:03
8l-  0:56:42
82-  0:56:51
79-  0:56:24
80-  0:56:37
83-  0:56:55
87-  0:57:38
88-  0:57:56
84-  0:57:25
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

Dorsal

Nomii Llinatges
Aitor Flores Montelongo

Zineb Aalouf El Imrani
Salva Grau Pascual
Manuela Lopez

Jaime Comas Castro
Miguel Lapefia Vicedo
Montserrat Gea Garcia
Emilio Solera Jiménez
Merce Rius Guasch

Angel Recio Barroso
Victor Castello Gordillo
Vicent Tur Ferrer

Andrus Emerson

Elena Martin Cardona
Claude Serrano Millo

Anna Juan Guillem

Alicia Ferrer Tur

Jordi Roig Ferrer

lolanda Cabrer Tur

Beatriz Fernandez Solsona
Tamara Medina Cardona
Fatima Casas Villar Del Saz
Lina Tur Muntaner
Candido Valladolid Portas
Danae Perez Andujar
Miguel Ruiz-Flores Bistuer
Javier Colomar Costa
Annette Endler

Francisco Sanchez Tarrega
Daniel Carayol Puerta
Antonio Bernal Garcia
Gloria Valladolid Zhingre
Marivi Casas Refiones
Jose Antonio Pozo Jimenez
Isabel Maria Cedefio
Mirtha Roxana Leguiza
Monica Leguiza

Pilar Tur Serra

Rosa Maria Ramirez Moscoso

Micaela Monferrer SanguEsa
Sandra Tena Garcia

Laura Serra Ramirez

Rosa Torres Lopez

Carmen Ramon Guasch
Rosario Martin

Yolanda Cardona Costa
Veronica Ruiz Baticon
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Anynax  Club/Ciutat
1987  Base Sport
F 1993 C.A. Pitius
1977
F 1986
1986  Club Apuestas Y Piques
1996  Real Madrid
F 1978
1978
F 1984 C.A.Pitius
1973
1973
1972  Cas Pou Team
1975
F 1980 C.E. Matzinats
F 1956
F 1981
F 1982
1978  Club Surf Formentera
F 1966 Es Verros De Ses Salines
F 1966
F 1982 C.E. Matzinats
F 1984
F 1966 C.A. Pitius
1987
F 1985 C.E Matzinats
1970
1978
F 1977
1972  U-run Pitius
1987
1947 Club Atletisme Santa Eularia
F 1996 C.A. Pitius
F 1981 Independiente
1976  C.E. Master Team
F 1976
F 1974
F 1976 SaRaval
F 1986 Grangera Viatgera Team
F 1988
F 1964  Grup Esportiu Espalmador d
F 1980
F 1989  U-run Pitius
F 1985 Www.Ttorresonline.Com
F 1973 Running Des Riu
F 1952
F 1975 Ceip S'Olivera
F 1978
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Pos-Cat

30-

16-
10-
31-

3-
11-
32-
12-
17-
18-

o-

10-
34-

11-
35-
1-

19-
21-
10-
11-
12-
20-

M30
F23
M35
F30
M30
M20
F30
M30
F30
M35
M35
M40
M35
F30
F50
F30
F30
M35
F45
F45
F30
F30
F45
M30
F30
M40
M30
F35
M40
M30
M60
F20
F30
M35
F35
F35
F35
F30
F30
F45
F30
F30
F30
F35
F60
F35
F30

T_Oficial
0:57:32
0:58:11
0:57:43
0:58:21
0:58:01
0:58:11
0:58:44
0:58:24
0:59:00
0:58:34
0:58:34
0:59:10
0:59:10
1:00:01
1:00:06
1:00:25
1:00:26
1:00:05
1:00:38
1:00:57
1:01:30
1:01:40
1:01:44
1:01:31
1:02:12
1:02:38
1:02:48
1:03:20
1:03:02
1:03:02
1:03:09
1:03:43
1:04:20
1:03:51
1:04:22
1:04:23
1:04:23
1:04:29
1:04:43
1:05:54
1:06:23
1:06:24
1:06:47
1:06:55
1:06:55
1:07:00
1:07:26

m/kmPosReal T_Real

5:12

6:00
6:01
6:03
6:03
6:03
6:04

6:06

85-  0:57:26

91- 0:58:11

86- 0:57:37

93-  0:58:20

89-  (0:57:59

90-  0:58:11

96-  0:58:44

92-  0:58:19

97-  0:59:00

95-  0:58:32

94-  0:58:31

99-  0:59:09

98- 0:59:09
100-  0:59:59
102-  1:00:06
103-  1:00:24
104- 1:00:24
101-  1:00:04
105-  1:00:38
106-  1:00:56
108-  1:01:27
109-  1:01:40
110-  1:01:44
107-  1:01:25
111- 1:02:10
112 1:02:35
113- 1:02:42
117- - 1:03:20
115- 1:02:57
114- 1:02:56
116-  1:03:07
118-  1:03:43
120-  1:04:17
119- 1:03:49
121- 1:04:22
122- 1:04:22
123- 1:04:23
124- 1:04:28
125- 1:04:42
126-  1:05:54
127- 1:06:20
128-  1:06:24
129- 1:06:46
131-  1:06:54
130-  1:06:53
132- 1:06:56
134- 1:07:24
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134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

145
146
147
148
149
150
151
152
153

155
156
157
158
159

Dorsal

Nomii Llinatges
Lidia Mestre Juan

Alodiapl Perales La Paz

Marta Torres Clapés

Isabel Maria Cuquerella Melis
Ines Maria Perales Boned
Hans Jirgen Salewski

Tanit Mari Vidal

Carmen Ramos Barrero
Raquel Rios Rodriguez
Angela Rodriguez Chacon
Isabel Gonzalez Gomez

Ester Tur Planells

Patricia Gomez Ripoll

Neus Mari Serra

Mari Nieves Boned Domtncrez
Veronica Pons Hernandez
Joan Bibiloni Bibiloni

Laura Torres Escandell

Sonia Bonet Marti

Maria Victoria Garcia Martinez
Juan Antonio Cardona Lozano
M2 Del Carmen Mari Rodriguez
Nieves Guasch Mari

Antonia Mari Ortega

Irene Tur Mari

Yolanda Sanchez Jiménez
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Anynax  Club/Ciutat
F 1981
F 1983
F 1983
F 1972
F 1986

1943
F 1980
F 1966
F 1976
F 1988
F 1970
F 1983
F 1985
F 1974
F 1972
F 1975

1996
F 1997
F 1976
F 1967

1977
F 1978
F 1967
F 1969
F 1981
F 1973

Ninguno

Ninguno

E.M.A. Sant Josep

Grangera Viatgera Team

Grangera Viatgera Team

Independent
Indedependiente

Ibiza Runners

U-run Pitius

Ibiza Masters Natacion
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Ave - Atletes Vetarans D'Eivi

Pos-Cat T_Oficial
26- F30 1:07:30
27- F30 1:07:34
28- F30 1:07:34
4- F40 1:07:36
29- F30 1:07:49
2- M60 1:07:26
30- F30 1:08:06
7- FA5 1:08:07
15- F35 1:09:19
16- F35 1:10:07
5- F40 1:10:33
31- F30 1:10:40
32- F30 1:11:38
17- F35 1:12:35
6- F40 1:12:35
18- F35 1:13:02
4- M20 1:12:43
2- F20 1:13:49
19- F35 1:14:50
8- F45 1:14:59
22- M35 1:17:51
20- F35 1:18:22
9- F45 1:18:22
7- F40 1:34:22
33- F30 1:56:55
21- F35 1:56:57

m/kmPosReal T_Real

6:07
6:07
6:07
6:07
6:08
6:06
6:10
6:10
6:16
6:21
6:23
6:24
6:29
6:34
6:34
6:37
6:35
6:41
6:46
6:47
7:03
7:06
7:06
8:32
10:35
10:35

135- 1:07:26
136-  1:07:33
137- 1:07:34
138-  1:07:35
139-  1:07:49
133-  1:07:24
140-  1:08:03
141- 1:08:04
142- 1:09:15
143- 1:10:06
144-  1:10:31
145- 1:10:37
146-  1:11:36
147- 1:12:33
148-  1:12:34
150-  1:13:02
149-  1:12:40
151- 1:13:46
152- 1:14:46
153-  1:14:57
154- 1:17:47
156-  1:18:20
185- 1:18:20
157- 1:34:22
158-  1:56:51
159-  1:56:54
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| Cursa per laDonalbiza

10 km
miércoles, 01 de mayo de 2013 09:45H
RESULTATS CATEGORIES | Cursa per la Dona lbiza
JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO
Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T _Oficial m/km T_Real
1 1014 Gloria Valladolid Zhingre 1996 C.A. Pitius 1- F20 - 1:03:43 5146 1:03:43
2 1023 LauraTorres Escandell 1997 2- F20 - 1:13:49 6141 1:13:46

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat
1 1056 Zineb Aalouf El Imrani 1993  C.A. Pitius

&L

elitechip
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Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1- F23 - 0:58:11 516  0:58:11

MY LAPS

CrampioNCHIP'

www.dlitechip.net  info@elitechipnet  TEL.672 195 895




SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T _Oficial mkm T_Real
1 1178 Sabina Corral Moreno 1980  C.E Matzinats 1- F30 - 0:48:20 422 0:48:20
2 1015 Indra Roig Riera 1980 Ibztrainer 2- F30 - 0:50:01 4:32  0:50:01
3 1187 Lidia Molins Baena 1984  Matzinats 3- F30 - 0:54:11 454 0:54:11
4 1179 Claudia Ferragut Cardona 1982 Ninguno 4- F30 - 0:55:00 459 0:54:56
5 1184 Maria Carmen Atucha Zambrano 1980  Esgarrapats-Vidasport 5- F30 - 0:55:48 503 0:55:47
6 1183 Alba Furniet Exposito 1985 6- F30 - 0:56:05 5:05 0:56:05
7 1008 Carolina Gamez Bustos 1982 7- F30 - 0:56:55 509  0:56:51
8 1111 Irene Ignacio Madrid 1983 C.E. Matzinats 8- F30 - 0:57:40 513 0:57:38
9 1182 Almudena Diaz De Agustin 1978  Esgarrapats Ibiza 9-F30 - 0:57:58 515 0:57:56
10 1027 ManuelalLopez 1986 10- F30 - 0:58:21 5:17  0:58:20
11 1039 Montserrat Gea Garcia 1978 11- F30 - 0:58:44 5119 0:58:44
12 W Merce Rius Guasch 1984 C.A. Pitius 12- F30 - 0:59:00 5:20 0:59:00
13 1011 Elena Martin Cardona 1980  C.E. Matzinats 13- F30 - 1:00:01 526 0:59:59
14 1003 AnnaJuan Guillem 1981 14- F30 - 1:00:25 5128 1:00:24
15 W Alicia Ferrer Tur 1982 15- F30 - 1:00:26 528 1:00:24
16 1051 Tamara Medina Cardona 1982 C.E. Matzinats 16- F30 - 1:01:30 5:34 1:.01:27
17 1013 Fatima Casas Villar Del Saz 1984 17- F30 - 1:01:40 535 1:01:40
18 W Danae Perez Andujar 1985 C.E Matzinats 18- F30 - 1:02:12 5:38 1:02:10
19 1032 Marivi Casas Refiones 1981  Independiente 19- F30 - 1:04:20 549 1:04:17
20 1045 Pilar Tur Serra 1986  Grangera Viatgera Team  20- F30 - 1:04:29 550  1:04:28
21 1047 Rosa Maria Ramirez Moscoso 1988 21- F30 - 1:04:43 551  1:04:42
22 1049 Sandra Tena Garcia 1980 22- F30 - 1:06:23 6:00 1:06:20
23 1022 Laura Serra Ramirez 1989 U-run Pitius 23- F30 - 1:06:24 601  1:06:24
24 1186 Rosa Torres Lopez 1985  Www.Ttorresonline.Com  24- F30 - 1:06:47 6:03  1:06:46
25 1052 VeronicaRuiz Baticon 1978 25- F30 - 1:07:26 6:06 1:07:24
26 1024 Lidia Mestre Juan 1981 26- F30 - 1:07:30 6:07 1:07:26
27 1002 Alodiapl Perales La Paz 1983 27- F30 - 1:07:34 6:07 1:07:33
28 1034 Marta Torres Clapés 1983 28- F30 - 1:07:34 6:07 1:07:34
29 1016 Ines Maria Perales Boned 1986  Ninguno 29- F30 - 1:07:49 6:08  1:07:49
30 1110 Tanit Mari Vidal 1980  EMM.A. Sant Josep 30-F30 - 1:08:06 610 1:08:03
31 1012 Ester Tur Planells 1983 31- F30 - 1:10:40 6:24  1:10:37
32 1057 Patricia Gomez Ripoll 1985 32- F30 - 1:11:38 6:29  1:11:36
33 lrene Tur Mari 1981 33- F30 - 1:56:55 10:35 1:56:51
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VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T Oficial m/km T_Real
1 1191 MariaJosé Morell Salguero 1975  Trideporte 1- F35 - 0:46:42 414  0:46:42
2 1021 LauraAfibarro Juan 1975  Independiente 2- F35 - 0:47:11 416 0:47:11
3 1177 Natalia Felipe Miralles 1977  Trideporte 3-F35 - 0:47:34 418  0:47:32
4 1033 Marta Huguet Boned 1977  C.A. Pitius 4- F35 - 0:48:31 423 0:48:31
5 1053 Vicenta Tur Mayans 1976  Triatl6 Santa Eularia 5- F35 - 0:49:42 430  0:49:42
6 W Sasha Roig Squire 1973 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 6- F35 - 0:50:59 4:37 0:50:58
7 1180 FatimaBlazquez Lozano 1975  Trideporte.Com 7- F35 - 0:51:31 440 0:51:31
8 1044 Pilar Garcia Fernandez 1975 Master GYM 8- F35 - 0:55:54 5:04 0:55:51
9 1172 Annette Endler 1977 9- F35 - 1:03:20 5144  1:03:20
10 1019 Isabel Maria Cedefio 1976 10- F35 - 1:04:22 550 1:04:22
11 1037 Mirtha Roxana Leguiza 1974 11- F35 - 1:04:23 550  1:04:22
12 1038 Monica Leguiza 1976 Sa Raval 12- F35 - 1:04:23 550 1:04:23
13 1006 Carmen Ramon Guasch 1973  Running Des Riu 13- F35 - 1:06:55 6:03 1:06:54
14 1054 Yolanda Cardona Costa 1975  Ceip S'Olivera 14- F35 - 1:07:00 6:04  1:06:56
15 1046 Raquel Rios Rodriguez 1976 15- F35 - 1:09:19 6:16 1:09:15
16 1109 Angela Rodriguez Chacon 1988 16- F35 - 1:10:07 6221  1:10:06
17 1041 Neus Mari Serra 1974  Grangera Viatgera Team  17- F35 - 1:12:35 6:34  1:12:33
18 1112 Veronica Pons Hernandez 1975 18- F35 - 1:13:02 6:37  1:13:02
19 1050 Sonia Bonet Marti 1976  Independent 19- F35 - 1:14:50 6:46 1:14:46
20 1026 M?2Del Carmen Mari Rodriguez 1978 20- F35 - 1:18:22 7:06  1:18:20
21 1055 Yolanda Sanchez Jiménez 1973  Ibiza Masters Natacion ~ 21- F35 - 1:56:57 10:35 1:56:54

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficiadl m/km T_Real
1 1028 Margarita Llorens Mari 1971  C.A. Pitius 1- F40 - 0:50:04 4:32  0:50:04
2 1189 Francisca Cardona Planells 1970  Club Hotel Pacha 2- F40 - 0:52:32 445 0:52:32
3 1010 Cristina Ferrer Noguera 1970  Running Des Riu 3- F40 - 0:56:01 504  0:56:01
4 1020 Isabel Maria Cuquerella Melis 1972  Ninguno 4- F40 - 1:07:36 6:07  1:07:35
5 1018 Isabel Gonzalez Gomez 1970 5- F40 - 1:10:33 6:23  1:10:31
6 1029 Mari Nieves Boned Domtncrez 1972  Grangera Viatgera Team 6- F40 - 1:12:35 6:34  1:12:34
7 1004 Antonia Mari Ortega 1969  U-run Pitius 7- F40 - 1:34:22 832 1:34:22

pa MYLAPS

elitechip

AONOMETARATGE ESP

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 1190 AnalJdimenez 1965  AmorY Vida 1- F45 - 0:55:06 459 0:55:06
2 1043 Patricia Tur Juan 1967 2- F45 - 0:56:42 508 0:56:42
3 W lolanda Cabrer Tur 1966 Es Verros De Ses Salines  3- F45 - 1:00:38 529 1:00:38
4 1005 Beatriz Fernandez Solsona 1966 4- F45 - 1:00:57 5:331  1:00:56
5 1025 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius 5- F45 - 1:01:44 5:35 1:.01:44
6 1036 Micaela Monferrer SangliiEsa 1964  Grup Esportiu Espalmador d 6- F45 - 1:05:54 5158 1:05:54
7 1007 Carmen Ramos Barrero 1966 7- F45 - 1:08:07 6:10  1:08:04
8 1030 Maria Victoria Garcia Martinez 1967  Indedependiente 8- F45 - 1:14:59 6:47  1:14:57
9 1042 Nieves Guasch Mari 1967 9- F45 - 1:18:22 7:06  1:18:20

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1009 Claude Serrano Millo 1956 1-F50 - 1:00:06 526  1:00:06

VETERANES W-60 FEMENI/ VETERANAS W-60 FEMENINO

Dorsal  Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficiadl m/km T_Real
1 1048 Rosario Martin 1952 1- F60 - 1:06:55 6:03  1:06:53

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T Oficial m/km T_Real
1 1082 Ibrahim Lagdhassi 1994  C.A. Pitius 1- M20 - 0:36:19 317 0:36:19
2 1072 Eduardo Estévez Ramos 1994 2-M20 - 0:50:10 432  0:50:10
3 1133 Miguel Lapefia Vicedo 1996 Real Madrid 3- M20 - 0:58:11 5:16 0:58:11
4 1085 Joan Bibiloni Bibiloni 1996 4- M20 - 1:12:43 6:35  1:12:40

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 1134 Alejandro Ferrer 1993 EMASE 1-M23 - 0:42:22 350  0:42:19
2 1064 Angel Stalin Salazar Galan 1992  C.A. Pitius 2-M23 - 0:42:41 352 0:42:41
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T _Oficial mkm T_Real
1 1107 Vicente Roig Arteaga 1978 1- M30 - 0:38:58 3:32 0:38:58
2 1166 David Torres Garcia 1978  Triatlé Santa Eularia 2-M30 - 0:39:57 3:37  0:39:57
3 1092 Jose Carlos Afibarro Juan 1986 U-run Pitius 3- M30 - 0:40:22 3:39  0:40:22
4 1162 Nicolas Lebrén Barrera 1990 4-M30 - 0:41:37 346  0:41:37
5 1144 Ramon Martinez Catalan 1981 Particular 5- M30 - 0:41:43 347  0:41:42
6 1086 Joan Roig Silverde 1986  U-run Pitius 6- M30 - 0:42:07 349 0:42:07
7 1108 Adrian De Las Heras Vera 1990 Trideporte 7- M30 - 0:44:12 400 0:44:11
8 1147 Francisco Javier Aguado Valverde 1982  Club Atletisme Santa Eularia 8- M30 - 0:44:37 402 0:44:37
9 1099 Miguel Angel Otero Lamego 1980 Independiente 9- M30 - 0:44:40 403  0:44:37
10 1124 Francisco Javier Gonzalez Pavon 1978 10- M30 - 0:44:45 4:03  0:44:40
11 1123 David Puig Ballester 1979  Sangoneres 11- M30 - 0:45:47 409  0:45:45
12 1078 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 12- M30 - 0:47:16 417 0:47:16
13 1155 Felix Julio Valverde Olivares 1986  Porque Si Porque No Porquel3- M30 - 1:05:07 554 0:48.07
14 1137 Pedro Scasso Martinez 1984 14- M30 - 0:48:25 423  0:48:22
15 1145 Vicente Campos JiméNez 1980 Independiente 15- M30 - 0:48:56 4:26  0:48:53
16 1095 Magi Copa Torres 1981 C.A. Pitius 16- M30 - 0:49:27 429 0:49:25
17 1122 Damian Massanet Mauri 1985  Ibiza Club De Campo 17-M30 - 0:49:32 429  0:49:28
18 1087 Jose Alborch Zaragoza 1979  Ibztrainer 18- M30 - 0:49:33 4:29  0:49:32
19 1069 Daniel Serra Roig 1981  U-run Pitius 19- M30 - 0:49:51 431  0:49:51
20 1154 Oscar Colomar Alarcon 1981  C.A. Pitius 20- M30 - 0:50:03 4:32  0:50:03
21 ﬁ Jordi Bonet Torres 1981 Veteranos Atco Jesus 21- M30 - 0:50:35 4:35 0:50:33
22 1076 Fernando Amador Gonzélez 1987  Havana Blues 22- M30 - 0:50:57 437  0:50:56
23 1149 Jordi Salewski Pascual 1982 23- M30 - 0:51:32 440 0:51:28
24 1161 Angel Chicote 1979  Chicote Team 24-M30 - 0:52:13 444  0:52:10
25 1080 German Perez Mari 1981  Grup Esportiu Espalmador F25-M30 - 0:54:26 456  0:54:25
26 1093 José Manuel Lopez Juan 1981 26- M30 - 0:56:07 505 0:56:03
27 W Javier Ribas Jimenez 1988 27- M30 - 0:56:29 507 0:56:24
28 1061 Alejandro Fernandez Segarra 1985 28- M30 - 0:56:41 508 0:56:37
29 1081 Gustavo Camps Segui 1978  Tu Que Puedes Tu Que Tien29- M30 - 0:57:31 512  0:57:25
30 1060 Aitor Flores Montelongo 1987  Base Sport 30- M30 - 0:57:32 512 0:57:26
31 1157 Jaime Comas Castro 1986  Club Apuestas Y Piqgues  31- M30 - 0:58:01 5:15 0:57:59
32 1075 Emilio Solera Jiménez 1978 32- M30 - 0:58:24 517  0:58:19
33 1066 Candido Valladolid Portas 1987 33- M30 - 1:01:31 53¢ 1:01:25
34 1083 Javier Colomar Costa 1978 34- M30 - 1:02:48 541 1:02:42
35 1068 Daniel Carayol Puerta 1987 35- M30 - 1:03:02 542 1:02:56
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real

1 1151 David Tur Carbonell 1973  Club Hotel Pacha 1- M35 0:44:29 402 0:44:29
2 1067 Carlus Costa 1975 2-M35 0:45:44 4:08  0:45:44
3 1146 Marcos Del Arbol Flores 1976 Corre Que Se Las Pela Y Vic 3- M35 0:47:01 415 0:47:00
4 1098 Miguel Angel Garcia Visiedo 1978 Club Triatlon Tragamillas 4- M35 0:47:51 4:20  0:47:51
5 1105 Vicent Pons Carbonell 1975 5- M35 0:48:37 424 0:48:36
6 W Paquito Fernandez Serra 1975 Club Ciclista San Antonio  6- M35 0:50:59 4:37  0:50:55
7 1159 Oliver Martinez Mari 1977  Esgarrapats-Vidasport 7-M35 0:51:19 439 0:51:12
8 1141 Juan Planells Ivars 1977 8- M35 0:52:00 442 0:51:58
9 1170 Carlos Ramis Roig 1975  Esgarrapats-Vidasport 9- M35 0:52:25 445  0:52:19
10 1156 José Antonio Vazquez Gémez 1974 Esgarrapats-Vidasport 10- M35 0:52:25 445 0:52:20
11 1153 Enrique Jimenez Solanes 1976  Triatl6 Santa Eularia 11- M35 0:53:23 450  0:53:19
12 1102 Rubén Peris Alcover 1976 12- M35 0:53:28 450 0:53:24
13 1100 Oscar Velasco Macias 1974  Volando Voy 13- M35 0:53:42 452  0:53:38
14 1165 Javier Manzano Martinez 1975 14- M35 0:55:57 504 0:55:52
15 W Diego Paura 1977 15- M35 0:56:58 5:09 0:56:55
16 1138 Salva Grau Pascual 1977 16- M35 0:57:43 513 0:57:37
17 1125 Angel Recio Barroso 1973 17- M35 0:58:34 518 0:58:32
18 1127 Victor Castello Gordillo 1973 18- M35 0:58:34 5:18 0:58:31
19 Andrus Emerson 1975 19- M35 0:59:10 521  0:59:09
20 1158 Jordi Roig Ferrer 1978  Club Surf Formentera 20- M35 1:00:05 526 1:00:04
21 1091 Jose Antonio Pozo Jimenez 1976  C.E. Master Team 21- M35 1:03:51 5147 1:03:49
22 1135 Juan Antonio Cardona Lozano 1977 Ibiza Runners 22- M35 1:17:51 7:03  1:17:47

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficia m/km T_Real

1 1169 Eric Gautheron 1970  Club Hotel Pacha 1- M40 0:39:34 3:35  0:39:34
2 1150 Chema Martinez 1970  Club Hotel Pacha 2- M40 0:44:56 4:04  0:44:56
3 1103 Salva Oliver Duart 1971 3- M40 0:46:42 414  0:46:40
4 1167 Joan Carles Mari Mari 1970  G.E.Es Vedra 4- M40 0:47:11 416  0:47:07
5 1101 Ramon Planells Palau 1970 Esgarrapats-Vidasport 5- M40 0:48:44 425  0:48:42
6 1104 Toni Ribas Torres 1969 6- M40 0:54:18 455 0:54:17
7 1074 Eduardo Tejedo Benedicto 1972 Ibiza Master Natacion 7- M40 0:55:40 5:02  0:55:38
8 1143 Enric Beltran Mari 1972 8- M40 0:55:52 5103 0:55:49
9 1106 Vicent Tur Ferrer 1972  Cas Pou Team 9- M40 0:59:10 5221  0:59:09
10 1096 Miguel Ruiz-Flores Bistuer 1970 10- M40 1:02:38 5140 1:02:35
11 1152 Francisco Sanchez Tarrega 1972 U-run Pitius 11- M40 1:03:02 542 1:02:57
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T Oficial m/km T_Real
1 1089 Jose Roig Serra 1965  C.A. Pitius 1- M45 - 0:43:48 358  0:43:48
2 1160 Javier Ribas Mari 1968  Dc 10 2- M45 - 0:45:50 4:09  0:45:49
3 1168 Juan Luis Ndfiez Ribas 1967  Dc-10 3- M45 - 0:49:52 431  0:49:50
4 1097 Miguel Tur Martinez 1968 4- M45 - 0:51:30 440 0:51:29
5 1071 Eduardo Estévez Pérez 1964 Independiente 5- M45 - 0:56:00 504 0:55:58

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 1142 Antonio Sufier Torres 1961 C.A. Pitius 1- M50 - 0:42:08 349 0:42:08
2 1065 Bartolome Bonet Trias 1958  C.A. Pitius 2- M50 - 0:43:48 358  0:43:47
3 1088 Jose Moran Martin 1961 3- M50 - 0:50:46 4:36  0:50:42

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 1148 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eularia 1- M60 - 1:03:09 543 1:03:07
2 1136 Hans Jurgen Salewski 1943  Ave - Atletes Vetarans D'Eivi 2- M60 - 1:07:26 6:06 1:07:24
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